ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 марта 2012 г.

	№ 37/190-3

г. Удомля

О члене территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом на должность Президента Российской Федерации Геннадием Андреевичем Зюгановым
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, предоставленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского района кандидатом на должность Президента Российской Геннадием Андреевичем Зюгановым, в соответствии со статьей 16 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность Президента Российской Федерации Геннадия Андреевича Зюганова от 29 февраля 2012 года о назначении членом территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса Федоровича Александра Владиславовича.
2. Выдать Федорович Александру Владиславовичу удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Удомельская газета»
	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии
	Л.П.Васюхневич